
 

弊社は 2005 年 8 月に設立いたしました。 

よって、今年で 10 周年を迎えることとなりました。 

これもひとえに、支えて頂いた皆様方のおかげだと、心より感謝しております。 

小さな会社ではございますが、それなりの紆余曲折もございました。 

これからも苦労はあるかとおもいます。 

しかし、お客様に喜んでいただける駐車場を造り続けること、また、世の中に必要とされるサービス 

をご提供し続けることで、必ず発展できると考えています。 

後掲の経営理念に恥じぬよう、社員全員一丸となって精進してまいります。 

今後とも、より一層のご指導ご鞭撻を賜りたく、何卒、よろしくお願い申し上げます。 

株式会社 日本駐車場サービス 

ＪＰＳニュースレター 
 

弊社の最新情報はコチラをご覧ください→http://lucky-parking.com 

 

Vol.11

おかげさまで１０周年 

低環境負荷のモビリティーサービスをご提供することで社会に貢献いたします。 

株式会社 日本駐車場サービス 
http://lucky-parking.com 

本社 

大阪

 
仙台 

 
名古屋 

〒541-0046  大阪市中央区平野町 2 丁目 1 番 14 号 

TEL 06-6233-5552  ＦＡＸ 06-6233-5553

〒460-0003  名古屋市中区錦 3 丁目 1 番 30 号 

TEL 052-209-9513  ＦＡＸ 052-209-9514

〒980-0804  仙台市青葉区大町 1 丁目 2 番 1 号 

TEL 022-217-6961  ＦＡＸ 022-217-6962

２０１５．１０．１ 

 

経営理念 

 

私たちは「やさしい」を実践する会社です 

 

私たちは全ての人々に「やさしい」と感謝される企業になります

 

私たちは環境に「やさしい」行動をすることを約束します 

 

私たちは平和を「やさしい」心で追及します 

 

 

社員心得 

 

すべての行いを「良心」に照らして判断しましょう。

 

物事をすべて善意にとらえるようにしましょう。 

 

いついかなる時も徹底的に考え抜きましょう。 

 

明るく笑顔をたやさぬようにしましょう。 

 

前向きに、積極的に行動しましょう。 

 

優しく、謙虚に振舞いましょう。 

 

森羅万象に感謝しましょう。 

 

ありがとうございます。 

 


